
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 

 
Contrato n° 061/2017 
Processo n° 032/2017 

Convite nº 04/2017 

 
Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e THOMAZ 
EMPREENDIMENTOS 
 
CNPJ/CPF: 11.772.527/0001-50 
 
Empresa localizada na Rua Barão de São João, n° 109 - Bairro CENTRO, CEP 36.680-
000 - São João Nepomuceno  - MG 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor 
Total 

CONTRATAÇÃO DE PESSOA FISICA OU 
JURIDICA PARA ASSESSORIA EM 
ORGANIZAÇÃO E GESTÃO DA ADMINISTRAÇÃO 
PÚBLICA E CAPACITAÇÃO DE PESSOAL. 

Serv. 
Mês 

12 3.000,00 36.000,00 

 
Valor total: R$ 36.000,00 (trinte e seis mil reais). 
 
Vigência: 13/04/2018 
 
Dotação Orçamentária: 3.3.90.35.00.2.02.00.04.122.0017.2.0010 00.01.00 
DESENVOLVIM. DEPTO. DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

 
 
Data da Assinatura: 13/04/2017 
 
 
 
 

Walace Sebastião Vasconcelos Leite  
Prefeito Municipal 

 

 


